
 

   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 
від  12 травня 2019 року                                            № 338 
 
 
Про встановлення пільги  
з орендної плати  
 
 
  Керуючись статтею 143 Конституції України, частиною 5 статті 60                           
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням  
міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099 «Про управління майном, що  
належить до комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда»,  
враховуючи звернення військової частини 3011 Національної гвардії України 
від 16 квітня 2019 року № 6/11/29 - 628, Виконавчий комітет Міської ради міста 
Кропивницького 
 

В И Р І Ш И В : 
 

Встановити для військової частини 3011 Національної гвардії України 
орендну плату в розмірі 1 гривня в рік за використання комплексу будівель по 
вул. Павла Сніцара, 19-а для розміщення стрілецького батальйону на термін дії 
договору оренди індивідуально  визначеного майна з 25 травня 2019 року до     
25 квітня 2022 року. 
 
 
 
Міський голова                          А.РАЙКОВИЧ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Людмила Васільєва 24 57 19 


	Керуючись статтею 143 Конституції України, частиною 5 статті 60                           Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням  міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099 «Про управління майном, що  належить до комунально...

